ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	21.06.2022
	№
	297

пгт Даровской

О признании утратившим силу решения Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области
[bookmark: _Hlk103172842][bookmark: _Hlk106177784]от 23.04.2015 № 176

Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 8, статьями 29.2 и 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 12 части 2 статьи 22 Устава муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области Даровская городская Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Считать утратившим силу решение Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 23.04.2015 № 176 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель
Даровской городской Думы
                                В.П. Сысолятина
	Глава Даровского городского
поселения
                                         Л.В. Шураков

[bookmark: _GoBack]
D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 4 созыв\2022 год\21.06.2022\отмена местных нормативов град. проектирования.docx